לפני: כב' השופט משה טוינה

מדינת ישראל - משרד התמ"ת
ע"י ב"כ: עו"ד דן טוניק

המאשימה:

-

1. אוחיון נדב - לול שירותים
2. נדב אוחיון

ע"י ב"כ: עו"ד איתן פלג

הנאשמים:

החלטה

1. עניינה של החלטה זאת בקשת הנאשמים לזכותם מעבירות מושא כתב האישום, מכוח סעיף 158 לחוק
סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב - 1982. הבקשה הוגשה בנימוק כי בתום פרשת התביעה, לא
הוכיחה המאשימה את האשמה המיוחסת לנאשמים; אף לכאורה. אומר מיד, כי מהנימוקים המפורטים
להלן החלטתי על קבלת הבקשה לזיכוי הנאשמים מעבירות המיוחסות להם בכתב האישום, פרט ביחס

לעובד אחד, שפרטיו מופיעים בסעיף 4(11) לכתב האישום.

2. כתב האישום מושא החלטה זו מייחס לנאשמת 1 (להלן: "הנאשמת"), עבירות על פי חוק עובדים זרים
משרה נושא אחריות של עבירה "הנאשם") (להלן: 2 ולנאשם "החוק"), (להלן: 1991 - תשנ"א

למפקח. הפרעה של ועבירה לנאשמת; המיוחסות זרים עובדים העסקת של לעבירות

3. בקצירת האומר, על פי כתב האישום נערכה ביום 12/5/2008 ביקורת במשק מספר 28 במושב שדה
דוד, שהוא על פי כתב האישום "משק הנאשמת 1"[1].

בכתב האישום נטען כי בביקורת שנערכה נמצאו 20 עובדים זרים המתגוררים במשק[2]. על פי כתב
זרים שנמצאו מתגוררים במשק העסיקה הנאשמת 13 עובדים שלא האישום, מתוך אותם 20 עובדים
על פי היתר כדין; ומבלי שהתקשרה עימם בהסכם עבודה בכתב כמתחייב מחוק עובדים זרים. עוד נטען
שם כי מקצת מתוך קבוצת 13 עובדים זרים, שלטענת המאשימה הועסקו על ידי הנאשמת ללא היתר -
ששולם העבודה שכר פירוט להם שנמסר מבלי ומקצתם תוקף בר רפואי ביטוח ללא אף הועסקו
ביטוח ללא העסקה של עבירות שמונה לנאשמת המאשימה ייחסה בהתאם מהשכר. שנוכו וסכומים
רפואי (עבירה לפי סעיפים 1ד ו-(2)(ב)(7) לחוק עובדים זרים; ועשר עבירות לפי סעיף 2(ב)(7); וסעיף

24 לחוק הגנת השכר תשי"ח - 1958.

שהונפקו לטובת אותם עובדים שביחס אליהם נטען כי הועסקו מבלי שנמסר לידם פירוט שכר
העבודה ששולם וסכומים שנוכו.

8. על רקע האמור לעיל, מבקש אני לבחון את בקשת הנאשמים לזכותם מעבירות מושא כתב האישום,
פרשת בתום כי מהנימוק ;1982 - משולב], תשמ"ב [נוסח הפלילי הדין סדר לחוק 158 סעיף מכוח
התביעה, לא הוכיחה המאשימה את האשמה המיוחסת לנאשמים; אף לכאורה. אומר כאן כי במסגרת

בחינה זו לא מצאתי צורך להתייחס לכלל טענות הצדדים ואתמקד בעיקר.

9.

לאור האמור, על הנאשמים להערך לבירור האשמה המיוחסת לנאשמת, של העסקה שלא כדין, על פי
סעיפים 2(א)(1) ו-(2) לחוק עובדים זרים ביחס להעסקתו של העובד שפרטיו מפורטים בסעיף 4(11)
שפרטיו העובד של להעסקתו משרה נושא אחריות של לנאשם המיוחסת ועבירה האישום, לכתב

הנאשמת. בידי (11)4 בסעיף מופיעים

ניתנה היום, י"ז אב תשע"ח, (29 יולי 2018), בהעדר הצדדים ותישלח אליהם.

[1]סעיף 3 לכתב האישום.

[2]סעיף 3 לכתב האישום.

[3]תדפיס פרטי החברה מ/9.

[4]עדותו של מר שמעון זיגזג עמ' 15 לפרוטוקול שורה 4 ואילך.